t*t

E.ul
.:1Ô\s-7

ESTAM DO RIO DE JANEIRO

CÂilÁRA MUNICIpEL OO II{OUOES

GÁBINETE DA PRES IDENCIA

PORTARIA Ns 058, DE 04 DE SETElttsRO DE 2023.

DispÕe sobre a designaÇão de fiscais
responsáveis pelo acompanhamento do
Processo Administrativo ne l2ll/2022,
que deu origem ao Pregão Presencial
02/2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MENDES, NO uSO dC

suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1q - Designar os seguintes agentes públicos na qualidade de
fiscais responsáveis pelo acompanhamento do Processo Administrativo nq

121112022, que deu origem ao Pregão Presencial 02/2023.

Art. 2a - Esta p
surtindo seus legais efeit
disposições em contrario.

ortaria entra em v orn
os em 4 de sete bro de

data de sua publicação
2023, revogando-se as

Fer Alve
es i den

eca

RtrA ÁLBERTO T0RRES. 66 - CEliTRo - t{Ei\-DES - RJ - CEP 26700-000 - TEL.| (24\ 2465-2336 GAB.: (24) 24(i5-332r

ADELAIR DE TOLEDO MAGESTE_ IIATRÍCI]LA NA 816;
LUIZ HENRIQIJE RODRIGT]ES DIAS -MATRÍCI]LA N O 104.